
Reginox Amsterdam 1000.10
Dřez s odkapem a vaničkou určen do velkých kuchyní - délka 100 cm. Horní

montáž, min. šířka skříňky 60 cm, hloubka vaničky 20 cm.

EAN: 8712465030967
4 990 Kč

4 124 Kč bez DPH

EAN: 8712465030950
4 990 Kč

4 124 Kč bez DPH

EAN: 8712465030974
4 990 Kč

4 124 Kč bez DPH

EAN: 8712465030981
4 990 Kč

4 124 Kč bez DPH

Jedničkou na trhu mezi výrobci granitových dřezů je Nizozemská firma Reginox. S ultramoderním strojním
vybavením vyrábí více než 150 různých dřezů pro národní i mezinárodní kuchyňské trhy. Díky neustálým
inovacím nejen k výrobním postupům, ale i v rámci životního prostředí zaujímá Reginox vedoucí pozici na
světovém trhu.

Granitový dřez Reginox Amsterdam 1000.0 s odkapávačem a vaničkou je dřez určený především do
větších kuchyňských prostor, protože jde o dřez o rozměru 100cm. Design dřezu je jednoduchý, hladký,
minimalistický, vhodný do téměř každé kuchyně.

Dřez  má velmi  praktické  provedení.  Přídavná  vanička  je  určena  na  oplachování  ovoce  a  zeleniny,
rozmrazovaní masa nebo ukládaní drobného nádobí. Větší hlavní hluboká komora umožňuje svobodné
mytí objemného nádobí a potravin. 

Největší část dne stráví člověk v kuchyni a velká část práce souvisí právě s kuchyňským dřezem. Díky
granitovému dřezu s odkapávačem a vaničkou dostane vaše kuchyň moderní vzhled a stane se místem,
kde budete s radostí připravovat pokrmy pro celou rodinu.

Výhodou  a  předností  produktů  značky  Reginox  není  jen  jejich  kvalitní  materiálové  a  designové
provedení, ale i hladký povrch dřezů, a tedy i jejich následná jednodušší údržba. Na hladkém povrchu se
usazuje méně nečistot.  Dřezy Reginox  jsou odolné vůči nárazům, vrypům a jinému mechanickému
poškození.
Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu REGINOX AMSTERDAM 1000.10

žulový kuchyňský dřez v barvách: bílá, černá, kávová, šedá
Amsterdam 1000.10 má prodlouženou 10-ti letou záruku
praktický a velmi oblíbený model



svými rozměry je dřez předurčen do větších kuchyní

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty
Výpusť



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 44
Délka vaničky: 40
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 50
Délka dřezu: 100
Hloubka dřezu: 21
Hmotnost dřezu (kg): 16
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 21,8
Hloubka obalu: 101,5
Váha vč. obalu (kg): 17



  

  


